
UCHWAŁA  NR  XXVII/219/08

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego – 2008.

          
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 165 i art. 191 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) - RADA GMINY 
MASŁÓW - uchwala co  następuje:

§ 1.

Ustala  się  wykaz  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  -  2008, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów: mgr Genowefa Jaros


	UCHWAŁA  NR  XXVII/219/08
	RADY  GMINY  MASŁÓW


